DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO,
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 006/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 006/2019

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS-MELHOR TÉCNICA Nº: 001/2019.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas
atribuições legais, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela
portaria nº 148 de 02 de janeiro de 2019, torna público o extrato do contrato nº: 006/2019,
firmado com a Empresa MOREIRA ALVES & RIBEIRO-SOCIEDADE DE ADVOGADOS
CNPJ: 14.601.864/0001-30, através do processo licitatório de Nº 006/2019, sob a modalidade
Tomada de Preços-Melhor Técnica de nº 001/2019, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO
DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURIDICA TÉCNICA, NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO, ABRAGENDO EM ESPECÍFICO A
DISTRIBUIÇÃO DE AGUA POTAVEL E ESGOTAMENTO SANITÁRIO, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE
CARMELO.  Valor contratado: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais). Para maiores
informações favor procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de 13h00min
às 17h00min ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. 10 de abril de 2019.
Kairo Sebastiao Faleiros, Presidente Comissão Permanente de Licitação.